
   

1 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel 

Silnice LK a.s. 
se sídlem: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec 
nad Nisou 
zástupce: Ing. Petr Správka, předseda představenstva, a Zdeněk Sameš, 
místopředseda představenstva 
IČO: 287 46 503 

Název veřejné zakázky Odběr pohonných hmot – středisko Semily 

Druh zadávacího řízení  otevřené řízení 

Profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/28746503  

 

Zadavatel, Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec 
nad Nisou („zadavatel“), vydává v souladu s § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“) toto 

r o z h o d n u t í :  

Zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Odběr pohonných hmot – středisko Semily“ („veřejná 
zakázka“ nebo „zadávací řízení“), které bylo zahájeno dne 26. 7. 2022 odesláním oznámení o zahájení 
zadávacího řízení k uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek, se v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ ruší, 
neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 

Zadavatel zahájil dne 26. 7. 2022 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
ve Věstníku veřejných zakázek otevření zadávací řízení na veřejnou zakázku. Lhůta pro podání nabídek 
na veřejnou zakázku byla stanovena do dne 26. 8. 2022 do 10:00 hodin. V souladu s čl. 10.2 zadávací 
dokumentace měly být nabídky podány elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
Josephine na adrese https://josephine.proebiz.com/cs/.  

Zadavatel dne 26. 8. 2022 v 10:01 přistoupil k otevírání nabídek v elektronickém nástroji Josephine, 
přičemž zjistil, že v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebyla podána žádná nabídka. 

Ustanovení § 127 odst. 1 ZZVZ stanovuje, že zadavatel zruší zadávací řízení, pokud po uplynutí lhůty 
pro podání žádostí o účast, předběžných nabídek nebo nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník 
zadávacího řízení. Zadavatel tedy v souladu s tímto ustanovením rozhodl o zrušení zadávacího řízení, 
neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ. V souladu s § 242 
odst. 2 ZZVZ je námitky nutné doručit zadavateli do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto rozhodnutí 
na profilu zadavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti uvedené v § 244 ZZVZ. 

https://profily.proebiz.com/profile/28746503
https://josephine.proebiz.com/cs/


2 

V Jablonci nad Nisou dne 8. 9. 2022 

za Silnice LK a.s. 

 

 

_________________________________ _______________________________________ 

Ing. Petr Správka1 
předseda představenstva 

Zdeněk Sameš 
místopředseda představenstva 

 

 
1 Podpisy představenstva byly nahrazeny podpisem při uveřejnění prostřednictvím elektronického nástroje 
Josephine. 


